
EIDESHAGEN KUNSGRASANLEGG
FORPROSJEKT / IDE OG SKISSEFASEN



Kjære medlemmar, foreldre og alle som er engasjerte i lokalmiljøet på Bulken/Evanger/Bolstad.

Me har over litt tid jobba med ideen om å få til eit fleirbruksanleggmed kunstgrasbane 
I Eideshagen. 
Me har eit flott anlegg som mehar lyst å utvikla for å få eit framtidsretta anlegg med utvida bruk.

Det blei derfor satt ned ei arbeidsgruppe som skulle sjå på alternativer, og legge fram ide og skisse 
for styre og medlemmari Bulken IL. 

23/5-2016 hadde memedlemsmøte/ekstraordinært årsmøte for å informeraom kva me hadde 
Gjort so langt , og få nødvendige vedtak for å gå vidaremed ideanevåre.  
Det blei ett konstruktivt og godt møte der me fekkdiskutert ein del konsekvenser av ei utbygging.  
I dette oppsettet kan du sjå litt om informasjonen som vart lagt fram.

På dette møte blei det vedtatt at det skulle gjennomførastforprosjekt ut frå det som blei lagt fram. 
Det vil i grove trekk sei at me må med litt fleire engasjerte medlammari arbeidsgruppa J, og at det vert 
satt av midlar til ekstern hjelp for gjennomføring av forprosjektet.

Håpardu har lyst til å veramed på dette prosjektet allerede noJ.
Ta kontakt:
Inge Arild Lirhus :90 17 29 45 / i-lirhu@online.no
Mari Aker :41 66 37 47 / akermari@online.no
Ole Petter Flage :46 40 70 70 / ole@flagemaskin.no



LITT OM BAKGRUNN
ǐI framtida treng me meir vedlikeholdsfrie anlegg

ǐLavere driftskostnder

ǐUtvider sesongen /meir speletid

ǐStabilt dekke uansett våte, eller tørkeperioder

ǐPositiv utvikling av lokalsamfunn 

ǐFleirbruksannlegg der det er plass til alle. «inn i tiden» 

ǐFår eit moderne anlegg med flomlys, stabilt dekke med like forhold for alle

ǐDei fleste kamper i barne/ungdomsfotballen går i dag på kunstgras (største faren for 
strekk/vridningskader er ved skifte av banedekke og feil sko på feil dekke)

ǐAlltid ferdig merket bane.

ǐStørre muligheter for andre arrangemang (me treng økt aktivitet)

ǐNFF har vedtatt å anbefale at alle nye anlegg bygges med kunstgressflate.



KVA SER ME FOR OSS

ǐFullskala 11er bane. (godkjent 2stk 9er bane /4stk 7er baner / 6 / 8stk 5er bane)

ǐ7 er eller 5er bane i svingen mot fjellveggen / Ballbinge (nærmiljøanlegg?)

ǐNærmiljøanlegg i svingen mot vegen (leikeapparat for uorganisert idrett)

ǐKupert sykkel / rulleskiløype rundt banen. (Nærmiljøanlegg)

ǐFlomlysanlegg til alle aktiviteter. (fortrinnsvis med ledlys for miljø/strømsparing)



HOVEDBANE



EIDESHAGEN



NÆRMILJØANLEGG



LEVERANDØRER
ǐDet er 9 leverandører av godkjente kunstgressystemer.

ǐMe har innhenta priser fra Saltex. 

ǐI ettertid har Saltexog Unisportslått seg sammen.

ǐPriser på grunnarbeid er innhenta frå Flage Maskin.






